URZAD PRACY |

STAN ZAREJESTROWANYCH BEZROBOTNYCH
NA DZIEN 31.03.2020 R.
W UKLADZIE TERYTORIALNYM

Wyszczegdlnienie gmin

Ogotem UPPO Olsztyn

z tego:

m. i gm. Barczewo
m. i gm. Biskupiec
m. i gm. Dobre Miasto
gmina Dywity
gmina Gietrzwatd
m. i gm. Jeziorany
gmina Jonkowo
gmina Kolno

m. i gm. Olsztynek
gmina Purda
gmina Stawiguda

gmina Swiatki

Zarejestrowani
ogotem w tym kobiet
3.876 2.180
497 279
757 451
678 362
250 125
163 94
354 219
159 88
163 96
288 155
247 134
184 111
136 66

Z prawem do zasitku

ogotem

841

118
169
125
64
39
41
33
33
90
48
58

23

w tym kobiet

496

73
98
76
40
23
20
24
18
50
29

36



